impressoras e nobreaks com a devida substituição de componentes eletrônicos e peças defeituosas, em atendimento às demandas da
Defensorias Pública do Estado de Roraima.

 

Empresa Vencedora Valor Total  (R$)

SUPERMAIS DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 17.206.992/0001-00

Lote: 1
R$ 31.293,00

Valor Total dos Itens em R$​: 31.293,00 (trinta e um mil duzentos e noventa e três reais) .

 

Empresa Vencedora Valor Total  (R$)

M&M IMPORTACAO E ECOMMERCE DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 27.414.128/0001-58

Lote: 3
R$ 123.120,00

Valor Total do Lote em R$​: 123.120,00 (cento e vinte e três mil cento e vinte reais).

 

LOTE 2 DESCRIÇÃO SITUAÇÃO

3
Serviço de Manutenção  Preventiva  nas  Impressoras  da DPE/RR  - Modelo referencial: Impressora
Samsung ProXpress M3375FD ou outro modelo similar que a DPE/RR venha a adquirir;   incluindo
lubrificação, ajustes internos de engrenagens e limpeza geral.